证券代码：601599          证券简称：鹿港文化          公告编号：2017-011

江苏鹿港文化股份有限公司关于公司总部

毛绒条线部分资产划转至全资子公司的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

江苏鹿港文化股份有限公司（以下简称“公司”）目前实行纺织和影视双主业

发展的模式。根据公司发展需要，公司全资子公司 “张家港市宏盛毛纺有限公司”

更名为“江苏鹿港科技有限公司”（以下简称“鹿港科技”）。2016 年 8 月 22 日，

鹿港科技完成工商变更，并取得了营业执照。

2017 年 3 月 21 日召开的第三届董事会第三十一次会议审议通过了《关于公

司总部毛绒条线部分资产划转至全资子公司的议案》。划转方案具体如下：

 公司拟将公司本部毛绒条线部分资产按截至基准日 2016年 12月 31日未经

审计的账面净值划转至全资子公司鹿港科技，划转时以未经审计的 2016 年 12月

31 日财务数据为准。截至 2016 年 12 月 31 日，公司本部拟划转的毛绒条线部分

资产 44,356.46万元 。

本次资产划转无需提交公司股东大会审议批准。本次划转不涉及关联交易，

也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、资产划转双方基本情况

（一）资产划出方基本情况

公司名称：江苏鹿港文化股份有限公司

企业性质：股份有限公司（上市）

注册地址：张家港市塘桥镇鹿苑镇

注册资本：89418.8604 万元整

公司法定代表人：钱文龙

主营业务范围：经营范围：广播电视节目制作；电影放映；租赁摄影器材、

服装；企业策划；会议及展览服务；摄影服务；设计、制作、代理、发布广告；

文化艺术培训；全毛、化纤、各类混纺纱线、毛条、高仿真化纤、差别化纤维和

特种天然纤维纱线及织物、特种纺织品、服装、防静电服的研发、制造、加工、

销售；自营和代理各类商品和技术的进出品；纺织原料、针纺织品、服装、服饰、

防静电服、五金、钢材、建材的购销。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

（二）资产划入方基本情况

公司名称：江苏鹿港科技有限公司

企业性质：有限责任公司（法人独资）

注册地址：塘桥镇鹿苑

注册资本：1039 万元整

公司法定代表人：侯文彬

主营业务范围：纺织领域内的技术研发；毛线、毛纱、化纤、针纺织品、毛

条制造、加工；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（三）划出方与划入方的关系

划入方鹿港科技是划出方鹿港文化的全资子公司，鹿港文化直接持有鹿港科

技 100%的股权。

三、拟划转的资产情况

公司拟将公司本部的毛绒条线部分资产按截至基准日 2016年 12月 31日未经

审计的账面净值划转至鹿港科技,相关负债不进行划转，划转时以未经审计的

2016年 12月 31日财务数据为准。

截至 2016年 12 月 31日，公司本部资产拟划转的毛绒条线部分资产情况（未

经审计）：

单位：万元 币种：人民币

项目 划转前公司本部 划转至鹿港科技 划转比例 保留在公司本部 保留比例

总资产 737,358.27 44,356.46 6.02% 693,001.81 93.98%

截至 2016年 12 月 31日，公司拟向鹿港科技划转毛绒条线部分资产的主要财

务数据如下（未经审计）：

单位：元 币种：人民币

项目 毛绒条线

资产类

固定资产净额 172,105,818.71

存货 271,458,802.60

资产合计 443,564,621.31

负债类

负债合计 0.00

公司已签定的与业务相关的协议、合同、承诺等也将办理主体变更手续。专

属于公司本部或按规定不得转移的协议、合同、承诺等不在转移的范围，仍由公

司本部继续履行。

四、员工安置

根据“人随业务、资产走”的原则，相关人员由鹿港科技接收使用，员工由

鹿港科技按照原有劳动合同继续履行，员工工龄连续计算，薪酬待遇不变。同时

按照业务发展需要与效率效益提升的原则，确定鹿港科技的业务和组织架构。

五、资产划转的风险分析和对公司的影响

本次资产划转可能在经营过程中面临市场风险、经营风险、管理风险等，公

司将以不同对策和措施控制和化解风险。

鹿港科技子公司将进一步优化调整现有纺织业务结构，更好地提高公司经营

管理效率，提升公司的市场竞争能力。

本次划转资产是在公司合并报表范围内进行，不涉及合并报表范围变化，对

公司的财务状况和经营成果无重大影响，也不存在损害上市公司及股东利益的情

形。

本次划转资产按照净资产数额作为对鹿港科技的债权。资产划转完成后，公

司及鹿港科技将按照税法等相关要求，连续 12 个月内不改变被划转资产原来实质

性经营活动。

特此公告。

江苏鹿港文化股份有限公司董事会

2017年 3月 21日